
 

 

Powiat Kościerski 

Powiatowe Centrum Młodzieży w Garczynie 

+48 58 686 40 98 
83-400 Kościerzyna, Garczyn 1, skr. poczt. 50  
e-mail: pcm.garczyn@powiatkoscierski.pl 
https://pcmgarczyn.com.pl 
 
 
 

 
Zarządzenie Nr 04/2023 

Dyrektora Powiatowego Centrum Młodzieży  
im. Marszałka J. Piłsudskiego w Garczynie 

z dnia 23 stycznia 2023 r.  
 

w sprawie: wprowadzenia Planu zarzadzania ryzykiem na rok 2023 
 
Na podstawie art. 68 ust. 1, ust. 2 pkt 7 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) i w oparciu o Komunikat Nr 23 Ministra 
Finansów z dnia 16 grudnia 2009 roku w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 
finansów publicznych (Dz. Urz. Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 2009, Nr 15, poz. 84) oraz   
w oparciu o Komunikat Nr 6 Ministra Finansów z dnia 6 grudnia 2012 roku w sprawie 
szczegółowych wytycznych dla sektora finansów publicznych w zakresie planowania                              
i zarządzania ryzykiem (Dz. Urz. Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2012 roku, Poz. 56) 

 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się Plan zarządzania ryzykiem na 2023 rok w Powiatowym Centrum Młodzieży                 
w Garczynie, który składa się z: 
1. Planu działalności w Powiatowym Centrum Młodzieży w Garczynie na rok 2023 - złącznik nr 1 

do Zarządzenia. 
2. Arkusza identyfikacji, oceny oraz metod przeciwdziałania ryzyku dla Powiatowego Centrum 

Młodzieży w Garczynie wykazanych w Planie działalności na rok 2023 - złącznik nr 2 do 
Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zobowiązuje się wszystkich pracowników Powiatowego Centrum Młodzieży w Garczynie do 
zapoznania z treścią dokumentów, o którym mowa w § 1. 
 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 


